
                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

                  OPĆINA ČEPIN 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 132-01/16-01/12 

URBROJ: 2158/05-16-4 

 

Čepin, 28. lipnja 2016. 

 

 Temeljem članka 6. Uredbe o uvjetima i načinu izbora osoba na stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u državnim tijelima („Narodne novine“, broj 

100/11.), a vezano na članak 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08. i 61/11.), općinski 

načelnik Općine Čepin, donosi 

 

 

ODLUKU 

o obustavi postupka prijma polaznika na stručno osposobljavanje 

 bez zasnivanja radnog odnosa u Općinu Čepin 

 

 

Članak 1. 

 

 Obustavlja se  postupak prijma polaznika na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa u Općinu Čepin, po raspisanom Javnom pozivu od dana 02. lipnja 2016. 

godine, objavljenom na web stranicama Općine Čepin, oglasnoj ploči Općine Čepin i 

službenim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za sljedeća radna mjesta: 

 

1. Upravni odjel za financije, knjigovodstvo i računovodstvo 

 

Viši stručni suradnik za računovodstvo – 1 izvršitelj/ica 

 

Uvjeti: 

- magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke 

- poznavanje rada na računalu 

 

 

2. Upravni odjel za upravno-pravne poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb 

 

Viši stručni suradnik za pravne i upravne poslove – 1 izvršitelj/ica 

 

Uvjeti: 

- magistar struke ili stručni specijalist prava 

- poznavanje rada na računalu 

 

 

 



Članak 2. 

 

 Postupak se obustavlja zbog bitno promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja oglasa, 

budući je Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za zapošljavanje na 4. sjednici održanoj 23. lipnja 

2016. godine privremeno obustavilo zaprimanje i odobravanje zahtjeva za dio programa mjera 

aktivne politike zapošljavanja iz nadležnosti Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje u 2016. 

godini. 

 

Članak 3. 

 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine 

Čepin www.cepin.hr i na oglasnoj ploči Općine Čepin, Čepin, Kralja Zvonimira 105. 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

              Dražen Tonkovac 

 

http://www.cepin.hr/

